MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE DA INTEGRAÇÃO INTERNACIONAL DA LUSOFONIA AFRO-BRASILEIRA

NÚCLEO DE INCLUSÃO, ACESSIBILIDADE E DIVERSIDADE
Avenida da Abolição, 3, Campus da Liberdade - Bairro Centro, Redenção/CE, CEP 62790-

000
Telefone: - http://www.unilab.edu.br/

PROCESSO SELETIVO PARA O CURSO DE MEDICINA 2026.1 - EDITAL
PROGRAD Nº 27/2025

VERIFICAÇÃO DE CANDIDATURA de PcD

O Núcleo de Inclusão, Acessibilidade e Diversidade torna público o
RESULTADO FINAL da Comissão de Verificação de Candidaturas de Pessoas com
Deficiência, conforme o cronograma estabelecido no Edital Prograd nº 27/2025.

[RESULTADO] dos(as) candidatos(as), conforme o número de CPF (cifrado):

CPF Resultado

074.***.***-42 Indeferido por não
comparecimento

***.720.543-** Indeferido por não
comparecimento

***.616.261-** Indeferido por não
comparecimento

***.806.469-** Indeferido por não
comparecimento

Acarape, 06 de fevereiro de 2026.

Comissão de Verificação de Candidaturas de Pessoas com Deficiência

NIADi/CDHAA/UNILAB

Documento assinado eletronicamente por MILENA SILVA FREIRE, CHEFE DE
SERVIÇO, em 06/02/2026, às 10:35, conforme horário oficial de Brasília, com
fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.unilab.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código
verificador 1375109 e o código CRC D2533778.

Resultado Final NIADI 1375109         SEI 23282.000036/2026-17 / pg. 1

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://sei.unilab.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

Resultado Final NIADI 1375109         SEI 23282.000036/2026-17 / pg. 2

	Resultado Final NIADI 1375109